PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU

TOMADA DE PREÇOS N.º 001/13 – EDITAL N.º 001/13

ÓRGÃO: PREFEITURA MUNICIPAL DE JAHU.

OBJETO: Contratação especializada para fornecimento de material, mão de obra e equipamentos para execução de reforma e ampliação das UBS’S. MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS.
A Prefeitura Municipal de Jahu torna público a todos os licitantes, e a quem mais interessar possa, que, após a abertura do envelope de n.º 01 (ENVELOPE DE HABILITAÇÃO), para o processo em questão, a Comissão Permanente de Licitação, houve por bem habilitar a única empresa participante do certame KACEL KARAM CURI ENGENHARIA LTDA, resguardando-se o direito de prazos e recursos para o processo em questão.

Jahu, 01 de julho de 2013.
Luis Vicente Federici

SECRETARIO DE ECONOMIA E FINANÇAS